## 西部金属材料股份有限公司 关于非公开发行股票发行情况报告暨上市公告书 的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整、没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

西部金属材料股份有限公司(以下简称"公司")于2021年1月29日在《中 国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露了《西 部金属材料股份有限公司非公开发行股票发行情况报告书暨上市公告书(摘要)》 (2021-004)和《西部金属材料股份有限公司非公开发行股票发行情况报告书暨 上市公告书》,因工作人员笔误,现更正如下:

## 更正前:

- 1、西安恒瑞恒通投资管理有限公司法定代表人为贺怡:
- 2、北京国发航空发动机产业投资基金中心企业性质为"其他有限责任公司":
- 3、西部证券股份有限公司私募备案情况为"以自有资金参与本次发行认购"。

## 更正后:

- 1、西安恒瑞恒通投资管理有限公司法定代表人为昌丹;
- 2、北京国发航空发动机产业投资基金中心企业性质为"有限合伙企业":
- 3、西部证券股份有限公司参与本次认购的西部证券一宁波银行一西部证券 睿智 3 号集合资产管理计划已按照《中华人民共和国证券投资基金法》等法律、 法规、规范性文件及自律规则的要求在中国证券投资基金业协会完成备案。

特此公告。

西部金属材料股份有限公司 董事会 2021年2月18日

